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Demographics

Negara tempat Anda tinggal saat ini?  *

Kota tempat tinggal Anda saat ini? Mohon menyebutkan negara bagian jika ada (contoh New
York, NY)  *

Sebutkan jenis tempat tinggal Anda saat ini? *

Sub perkotaan
Perkotaan
Pedesaan

Sebutkan group usia Anda? *

18-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+
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Sebutkan gender Anda?  *

Apakah gender Anda sesuai dengan saat Anda dilahirkan? *

Apakah saat ini Anda sedang mengandung? *

Wanita
Pria
Non-binary/Genderqueer/Gender non-conforming
Memilih tidak menjawab

Lainnya

Ya
Tidak

Ya
Tidak
N/A

Apakah Anda sedang dalam masa paska persalinan atau kurang? *

Ya
Tidak
N/A
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Apakah Anda memiliki periode menstruasi?  *

Manakah dari pilihan di bawah ini yang sesuai dengan ras keturunan Anda? Pilih yang
sesuai.  *

Ya
Tidak, paska-menopaus
Tidak, alasan lain
N/A

Asian, South Asian, South East Asian
Kulit Hitam
Kulit Putih
Hispanic, Latino, or Spanish Origin (Mexican, Mexican American,
Puerto Rican, Cuban...)
Indigenous Peoples (Navajo Nation, Blackfeet Tribe, Mayan, Inupiat...)
Pacific Islander (Native Hawaiian, Samoan, Fujian, Chamorro...)
Middle Eastern, North African (Lebanese, Iranian, Egyptian,
Moroccan...)
Memilih tidak menjawab

Lainnya

What was your household annual income immediately BEFORE
COVID-19? *

$0 - $10,000 USD
$10,001 - $40,000 USD
$40,001 - $85,000 USD
$85,001 - $150,000 USD
>$150,000 USD
Prefer not to answer
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What is your household annual income now, AFTER COVID-19? *

What was your household annual income immediately BEFORE
COVID-19? *

$0 - $10,000 USD
$10,001 - $40,000 USD
$40,001 - $85,000 USD
$85,001 - $150,000 USD
>$150,000 USD
Prefer not to answer

$0 - $10,000 CAD
$10,001 - $40,000 CAD
$40,001 - $85,000 CAD
$85,001 - $150,000 CAD
>$150,000 CAD
Prefer not to answer

What is your household annual income now, AFTER COVID-19? *

$0 - $10,000 CAD
$10,001 - $40,000 CAD
$40,001 - $85,000 CAD
$85,001 - $150,000 CAD
>$150,000 CAD
Prefer not to answer
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What is your household annual income, BEFORE COVID-19? *

What is your household annual income, AFTER COVID-19? *

å£0 - å£20,000 GBP
å£20,000 - å£40,000 GBP
å£40,000 - å£60,000 GBP
å£60,000 - å£80,000 GBP
>å£80,000 GBP
Prefer not to answer

å£0 - å£20,000 GBP
å£20,000 - å£40,000 GBP
å£40,000 - å£60,000 GBP
å£60,000 - å£80,000 GBP
>å£80,000 GBP
Prefer not to answer

What is your household annual income, BEFORE COVID-19? *

​âÂ0 - ​âÂ20,000 EUR
​âÂ20,000 - ​âÂ40,000 EUR
​âÂ40,000 - ​âÂ60,000 EUR
​âÂ60,000 - ​âÂ80,000 EUR
>​âÂ80,000 EUR
Prefer not to answer
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What is your household annual income, AFTER COVID-19? *

Sebutkan latar pendidikan Anda terakhir?  *

Apakah Anda seorang tenaga kesehatan? *

​âÂ0 - ​âÂ20,000 EUR
​âÂ20,000 - ​âÂ40,000 EUR
​âÂ40,000 - ​âÂ60,000 EUR
​âÂ60,000 - ​âÂ80,000 EUR
>​âÂ80,000 EUR
Prefer not to answer

Semcam sekolah menengah atas atau di bawahnya
Sekolah menengah atas
Sarjana
Paska Sarjana

Ya
Tidak
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Bagaimana Anda dapat menemukan survei ini? *

Body Politic Slack Group Instagram
Group Penyintas Long Haul
COVID di Facebook

Friend/Family shared it with me

Group Dukungan Long Covid di
Facebook

Patient Led Research mailing list

Group Dukungan lainnya Media (artikel, surat kabar, blog)
Facebook Lainnya 

Twitter

Module was extracted from section Demographics (pages 2-8) of the full document "Online Survey on Recovery from COVID-19 (Indonesian)"


